
UCHWAŁA NR VI/34/6/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
gminom województwa śląskiego na realizację zadań wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu 

„Inicjatywa Sołecka” w 2021 roku 

Na podstawie art. 8 a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2021 rok gminom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowych w łącznej kwocie 2 889 504,09 zł 
(słownie: dwa miliony osiemset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset cztery złote 09/100) na realizację zadań 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu 
„Inicjatywa Sołecka” w 2021 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w drodze umów zawartych 
pomiędzy Województwem Śląskim, a Gminami wymienionymi w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lista Gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji celowej na realizację zadań wskazanych w niniejszym załączniku, 
wybranych w ramach Marszałkowskiego Konkursu "Inicjatywa Sołecka" w 2021 roku 

LP. Powiat Gmina Sołectwo Nazwa zadania 
Kwota dotacji z budżetu 
Województwa Śląskiego 

1 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ BĄKÓW 
Zagospodarowanie centrum sołectwa poprzez 
budowę altany w Bąkowie 

21 367,00  zł 

2 CIESZYŃSKI HAŻLACH RUDNIK Budowa Strefy Relaksu 19 000,00 zł 

3 CIESZYŃSKI HAŻLACH ZAMARSKI 
Wykonanie fontanny solankowej wraz  
z infrastrukturą w parku rekreacyjno-
sportowym w Zamarskach 

16 000,00 zł 

4 CZĘSTOCHOWSKI JANÓW LGOCZANKA 
Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości 
Lgoczanka 

60 000,00 zł 

5 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA KONOPISKA 
Modernizacja oświetlenia boiska Orlik wraz  
z boiskiem wielofunkcyjnym w Konopiskach 

15 000,00 zł 

6 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA 
ALEKSANDRIA 

DRUGA 

Modernizacja oświetlenia boiska Orlik wraz  
z boiskiem wielofunkcyjnym w Aleksandrii 
Drugiej 

15 000,00 zł 

7 CZĘSTOCHOWSKI MYKANÓW RYBNA 
Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw dla 
dzieci w miejscowości Rybna 

37 000,00 zł 

8 CZĘSTOCHOWSKI MYKANÓW 
CYKARZEW 
PÓLNOCNY 

Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw dla 
dzieci w miejscowości Cykarzew Pólnocny 

23 000,00 zł 

9 CZĘSTOCHOWSKI OLSZTYN KUSIĘTA 
Zagospodarowanie terenu wokół Jeziorka 
Krasowego 

60 000,00 zł 

10 CZĘSTOCHOWSKI POCZESNA NIERADA 
Budowa placu zabaw dla dzieci  
w miejscowości Nierada 

15 114,75,00 zł 

11 CZĘSTOCHOWSKI POCZESNA WRZOSOWA 
Zakup strojów ludowych dla Zespołu 
Folklorystycznego Wrzosowianie 

38 400,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr VI/34/6/2021

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 1



12 GLIWICKI WIELOWIEŚ WIELOWIEŚ 
Budowa placu zabaw przy ul. Kościelnej  
w sołectwie Wielowieś 

10 000,00 zł 

13 KŁOBUCKI OPATÓW IWANOWICE MAŁE 
Doposażenie placu rekreacyjnego  
w miejscowości Iwanowice Małe 

19 000,00 zł 

14 KŁOBUCKI OPATÓW 
ZWIERZYNIEC 

PIERWSZY 
Zakup zestawu festynowego do integracji 
mieszkańców sołectwa Zwierzyniec Pierwszy 

20 000,00 zł 

15 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA WRĘCZYCA WIELKA 
Budowa placu zabaw w miejscowości 
Wręczyca Wielka 

20 000,00 zł 

16 PSZCZYŃSKI MIEDŹNA GÓRA 
Utworzenie terenu rekreacyjnego wraz  
z wiatą grillową na terenie Zapadź w Górze 

17 500,00 zł  

17 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE KRZYŻANOWICE 
Renowacja figury św. Jana Nepomucena  
w Krzyżanowicach 

41 139,45 zł 

18 RYBNICKI 
CZERWIONKA-

LESZCZYNY 
PALOWICE Wykonanie placyku zabaw w Palowicach 10 000,00 zł 

19 RYBNICKI 
CZERWIONKA-

LESZCZYNY 
STANOWICE Wykonanie placyku zabaw w Stanowicach 10 000,00 zł 

20 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY 

SZCZEJKOWICE 
Wykonanie siłowni pod chmurką  
w Szczejkowicach 

10 000,00 zł 

21 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY 

KSIĄŻENICE Wykonanie placyku zabaw w Książenicach 10 000,00 zł 

22 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE PRZEZCHLEBIE 
Budowa wielofunkcyjnego boiska  
w Przezchlebiu 

45 000,00 zł 

23 TARNOGÓRSKI TWORÓG TWORÓG Stworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców 11 814,20 zł 

24 TARNOGÓRSKI TWORÓG ŚWINIOWICE Doposażenie placu zabaw w Świniowicach 15 180,00 zł 

25 TARNOGÓRSKI TWORÓG BRYNEK 
Zwiększenie funkcjonalności terenu 
rekreacyjno-sportowego w sołectwie Brynek 

6 000,00 zł 

26 ŻYWIECKI KOSZARAWA KOSZARAWA  
Budowa placu zabaw przy Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Koszarawie Bystrej 

60 000,00 zł 

27 TARNOGÓRSKI ZBROSŁAWICE WIESZOWA 
Rozbudowa strefy rekreacji i sportu  
w Wieszowie 

15 000,00 zł 

28 BĘDZIŃSKI PSARY DĄBIE 
Przebudowa placu zabaw w miejscowości 
Dąbie 

60 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 2



29 BIELSKI WILAMOWICE STARA WIEŚ 
Wykonanie monitoringu wizyjnego obiektu 
Sportowo-Rekreacyjnego w Starej Wsi 

12 000,00 zł 

30 BIELSKI WILAMOWICE HECZNAROWICE 
Wykonanie monitoringu wizyjnego obiektu 
Sportowo-Rekreacyjnego  
w Hecznarowicach przy ul. Spacerowej 

13 000,00 zł 

31 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ ZBYTKÓW Na straży zdrowia - stawiamy na sport 7 500,00 zł 

32 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA POLSKA ZAWISNA 
Zakup wyposażenia dla Świetlicy Wiejskiej  
w Zawisnej 

10 000,00 zł 

33 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE LIPICZE 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Lipicze 

20 000,00 zł 

34 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE NIEZNANICE 
Doposażenie placu zabaw przy "Orliku"  
w Nieznanicach 

20 000,00 zł 

35 CZĘSTOCHOWSKI PRZYRÓW PRZYRÓW 
Budowa oświetlenia ledowego na terenie 
rekreacyjno-sportowym "Brzózki"  
w miejscowości Przyrów 

24 500,00 zł 

36 GLIWICKI GIERAŁTOWICE PRZYSZOWICE 
Zakup zestawu festynowego w celach 
integracji społeczności lokalnej 

9 530,50 zł 

37 GLIWICKI WIELOWIEŚ ŚWIBIE 
Doposażenie placu zabaw przy ul. Nowe 
Osiedle w sołectwie Świbie 

10 000,00 zł 

38 GLIWICKI WIELOWIEŚ CZARKÓW 
Doposażenie placu zabaw przy ul. Wiejskiej  
w sołectwie Czarków 

10 000,00 zł 

39 GLIWICKI WIELOWIEŚ DĄBRÓWKA 
Doposażenie placu zabaw przy ul. Głównej  
w sołectwie Dąbrówka 

10 000,00 zł 

40 GLIWICKI WIELOWIEŚ 
RADUŃ-

BOROWIANY 
Doposażenie siłowni zewnętrznej  
w sołectwie Raduń-Borowiany 

10 000,00 zł 

41 KŁOBUCKI KŁOBUCK GRUSZEWNIA 
Doposażenie placu zabaw oraz budowa siłowni 
zewnętrznej w Sołectwie Gruszewnia 

29 000,00 zł 

42 KŁOBUCKI POPÓW POPÓW 
Przebudowa i doposażenie placu zabaw przy 
GZSP nr 1 w Popowie 

37 700,00 zł 

43 KŁOBUCKI WRĘCZYCA WIELKA TRUSKOLASY 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Truskolasy 

20 000,00 zł 

44 LUBLINIECKI BORONÓW HUCISKO 
Zagospodarowanie terenu strefy bezpiecznego 
postoju wraz z funkcją obsługi turystycznej  
w sołectwie Hucisko 

60 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 3



45 LUBLINIECKI HERBY TANINA 
Zakup i wymiana urządzeń na placu zabaw 
przy ul. Strażackej w Taninie 

60 000,00 zł 

46 RACIBORSKI KRZYŻANOWICE BIEŃKOWICE 
Renowacja kapliczki kubaturowej  
w Bieńkowicach 

18 259,81 zł 

47 RACIBORSKI RUDNIK SZONOWICE 
Budowa ścieżki sensorycznej oraz montaż 
tablic informacyjnych 

10 200,00 zł 

48 RYBNICKI LYSKI ADAMOWICE Modernizacja placu zabaw w Adamowicach 12 000,00 zł 

49 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC ORZECH 
Doposażenie placu zabaw wraz  
z monitoringiem w sołectwie Orzech 

15 000,00 zł 

50 ZAWIECIAŃSKI ŁAZY HUTKI KANKI 

Zagospodarowanie miejsca publicznego  
w sołectwie Hutki Kanki istotnego z uwagi  
na dobro wspólne mieszkańców poprzez 
stworzenie centrum wsi 

14 391,00 zł 

51 ŻYWIECKI 
RADZIECHOWY-

WIEPRZ 

WIEPRZ, BYSTRA, 
BRZUŚNIK, 

JUSZCZYNA, 
RADZIECHOWY, 

PRZYBĘDZA 

Zagospodarowanie miejsc publicznych  
na terenie Sołectw Juszczyna, Wieprz, 
Radziechowy, Przybędza, Bystra, Brzuśnik 
poprzez zakup i montaż oświetlenia solarnego 

60 000,00 zł 

52 ŻYWIECKI RAJCZA SÓL KICZORA 
Tworzenie warunków do rozwoju turystyki, 
krajoznawstwa i sportu poprzez modernizację 
boiska sportowego w Soli Kiczora 

32 244,45 zł 

53 ŻYWIECKI ŚLEMIEŃ ŚLEMIEŃ 
Zagospodarowanie miejsca publicznego - 
rynku w Ślemieniu 

60 000,00 zł 

54 RYBNICKI CZERWIONKA-
LESZCZYNY 

PRZEGĘDZA 
Zagospodarowanie miejsc publicznych  
w sołectwie Przegędza poprzez zakup 
 i montaż lamp solarnych 

10 000,00 zł 

55 GLIWICKI WIELOWIEŚ WIELOWIEŚ 
Modernizacja placu zabaw przy ul. Głównej  
w sołectwie Wielowieś 

10 000,00 zł 

56 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE MIERZĘCICE II 
Przebudowa i doposażenie placu zabaw  
w sołectwie Mierzęcice II 

28 000,00 zł 

57 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE NOWA WIEŚ 
Zakup zestawu festynowego dla sołectwa 
Nowa Wieś 

16 000,00 zł 

58 BĘDZIŃSKI MIERZĘCICE 
MIERZĘCICE 

OSIEDLE 
Przebudowa i doposażenie placu zabaw  
w sołectwie Mierzęcice Osiedle 

16 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 4



59 BĘDZIŃSKI SIEWIERZ LEŚNIAKI 
Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod 
urządzeniami na placu zabaw i terenie przy 
remizie OSP Leśniaki 

29 496,76 zł 

60 BIELSKI WILKOWICE BYSTRA 
Przebudowa wiaty przystankowej w centrum 
Bystrej 

20 000,00 zł 

61 CIESZYŃSKI STRUMIEŃ DROGOMYŚL 
Zagospodarowanie terenu ogólnodostępnej 
altany w Drogomyślu 

7 028,71 zł 

62 CIESZYŃSKI CHYBIE CHYBIE 
Częściowe zacienienie piaskownicy  
na ogólnodostępnym placu zabaw w Chybiu 

20 000,00 zł 

63 CIESZYŃSKI HAŻLACH POGWIZDÓW 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych  
na nowo powstającym placu zabaw przy ulicy 
Pawła Stalmacha w Pogwizdowie 

25 000,00 zł 

64 CIESZYŃSKI ZEBRZYDOWICE KACZYCE Zakup wyposażenia dla świetlicy wiejskiej  12 000,00 zł 

65 CZĘSTOCHOWSKI DĄBROWA ZIELONA DĄBROWA ZIELONA 
Zagospodarowanie miejsca publicznego  
w Sołectwie Dąbrowa Zielona, gmina Dąbrowa 
Zielona - Budowa toru "pumptrack" 

60 000,00 zł 

66 CZĘSTOCHOWSKI KAMIENICA POLSKA OSINY Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Osiny 10 233,60 zł 

67 CZĘSTOCHOWSKI KRUSZYNA WIDZÓW 
Zakup i montaż lamp solarnych ulicznych  
w miejscowości Widzów 

60 000,00 zł 

68 CZĘSTOCHOWSKI MSTÓW KRASICE 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych  
w miejscowości Krasice 

14 800,00 zł 

69 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA RUDNIK MAŁY 
Rozbudowa miejsca rekreacyjnego  
w m. Rudnik Mały (zakup i montaż tyrolki) 

10 600,00 zł 

70 CZĘSTOCHOWSKI STARCZA STARCZA 
Rozbudowa placu zabaw przy ul. Sportowej  
w Starczy 

38 751,00 zł 

71 GLIWICKI GIERAŁTOWICE PANIÓWKI 
Zakup i montaż altany wraz z utwardzeniem 
terenu przy ul. Zwycięstwa w Paniówkach 

16 916,00 zł 

72 GLIWICKI GIERAŁTOWICE CHUDÓW Zakup podestów scenicznych 32 973,84 zł 

73 GLIWICKI TOSZEK PNIÓW 
Wzrost aktywności społecznej mieszkańców 
Pniowa poprzez doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

10 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 5



74 GLIWICKI TOSZEK PISARZOWICE 
Zagospodarowanie miejsca publicznego  
w sołectwie Pisarzowice poprzez zakup 
oświetlenia solarnego 

30 000,00 zł 

75 GLIWICKI TOSZEK PROBOSZCZOWICE 

Tworzenie warunków sprzyjających  
do rozwoju sportu dla mieszkańców 
Proboszczowic poprzez budowę siłowni 
zewnętrznej 

19 724,00 zł 

76 GLIWICKI RUDZINIEC ŁĄCZA Budowa wiaty przy placu zabaw 56 000,00 zł 

77 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ SZEROKA Potrafię, więc udzielam pierwszej pomocy 10 000,00 zł 

78 KŁOBUCKI PANKI PRASZCZYKI 
Wykonanie placu zabaw obok strażnicy OSP 
Praszczyki 

12 759,12 zł 

79 LUBLINIECKI WOŹNIKI BABIENICA 
Budowa terenu rekreacyjnego na działce  
nr 996/177, k.m. 1, obręb Babienica  
w Mzykach 

60 000,00 zł 

80 PSZCZYŃSKI SUSZEC SUSZEC 
Zakup strojów sportowych i sprzętu 
sportowego w celu tworzenia warunków  
do rozwoju sportu w sołectwie Suszec 

60 000,00 zł 

81 RACIBORSKI 
PIETROWICE 

WIELKIE 
LEKARTÓW 

Modernizacja poprzez ułożenie sztucznej 
nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym 
"KORT" w Lekartowie 

10 000,00 zł 

82 RYBNICKI LYSKI NOWA WIEŚ 
Zakup piłkochwytu na boisko sportowe  
w Nowej Wsi 

6 000,00 zł 

83 RYBNICKI LYSKI ADAMOWICE 
Wykonanie wiaty przy boisku sportowym  
w Adamowicach 

10 000,00 zł 

84 TARNOGÓRSKI ŚWIERKLANIEC ŚWIERKLANIEC Budowa monitoringu w sołectwie Świerklaniec 15 000,00 zł 

85 TARNOGÓRSKI TWORÓG MIKOŁESKA 
Modernizacja i doposażenie placu pamięci  
w sołectwie Mikołeska 

9 000,00 zł 

86 TARNOGÓRSKI TWORÓG KOTY 
Modernizacja i doposażenie terenów zielonych 
w sołectwie Koty 

6 000,00 zł 

87 TARNOGÓRSKI TWORÓG HANUSEK 
Wykonanie siłowni napowietrznej  
ul. Mieszka I w Hanusku 

6 000,00 zł 

88 TARNOGÓRSKI TWORÓG BORUSZOWICE 
Wykonanie monitoringu placu zabaw 
Boruszowice ul. Składowa 

6 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 6



89 WODZISŁAWSKI GORZYCE GORZYCE 
Wzbogacenie istniejącego miejsca 
rekreacyjnego w sołectwie Gorzyce 

40 000,00 zł 

90 ZAWIECIAŃSKI PILICA WIERBKA 
Zakup i montaż oświetlenia solarnego  
w miejscowości Wierbka 

60 000,00 zł 

91 ZAWIECIAŃSKI SZCZEKOCINY GOLENIOWY 
Budowa placu zabaw przy szkole  
w Goleniowach 

30 000,00 zł 

92 ZAWIECIAŃSKI WŁODOWICE PARKOSZOWICE 
Budowa siłowni zewnętrznej  
w miejscowości Parkoszowice 

16 800,00 zł 

93 ZAWIECIAŃSKI ZAWIERCIE POMROŻYCE 
Budowa wiaty integracyjno-biesiadno-
ogniskowej przy remizie OSP  
w Pomrożycach 

30 000,00 zł 

94 ZAWIECIAŃSKI ŻARNOWIEC OTOLA 
Budowa siłowni zewnętrznej (plenerowej)  
w Otoli 

24 000,00 zł 

95 ŻYWIECKI GILOWICE GILOWICE 
Doposażenie terenów zielonych w sołectwie 
Gilowice   

60 000,00 zł 

96 ŻYWIECKI LIPOWA SŁOTWINA 

Remont istniejącego placu zabaw  
w Sołectwie Słotwina poprzez likwidację 
starych i zakup nowych urządzeń oraz 
doposażenie placu w nowe elementy typu 
"fitness" (w tym dwa integracyjne) 
i wykonanie oświetlenia 

47 200,00 zł 

97 ŻYWIECKI ŁĘKAWICA ŁĘKAWICA 
Wykonanie monitoringu na obiektach 
publicznych w sołectwie Łękawica 

60 000,00 zł 

98 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI WYMYSŁÓW Doposażenie placu zabaw w Wymysłowie 20 000,00 zł 

99 BĘDZIŃSKI BOBROWNIKI MYSZKOWICE 
Zabudowa piłkochwytów po obu stronach 
boiska i położenie nowej nawierzchni  
na boisku 

20 000,00 zł 

100 CIESZYŃSKI CHYBIE ZABORZE 
Budowa placu zabaw wraz z elementami małej 
architektury w Zaborzu 

40 000,00 zł 

101 CIESZYŃSKI DĘBOWIEC DĘBOWIEC 
Budowa placu zabaw przy Przedszkolu 
Publicznym w Dębowcu 

47 000,00 zł 

102 CZĘSTOCHOWSKI KŁOMNICE MICHAŁÓW 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych  
na plac zabaw na terenie działki 90/2  
w miejscowości Michałów 

20 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 7



103 CZĘSTOCHOWSKI KONOPISKA WYGODA 

Wydanie publikacji książkowej  
na podstawie historycznych zdjęć 
przekazanych przez mieszkańców Gminy 
Konopiska 

30 000,00 zł 

104 CZĘSTOCHOWSKI LELÓW NAKŁO Zagospodarowanie centrum wsi Nakło 29 456,30 zł 

105 KŁOBUCKI PANKI KOSKI-ŻERDZINA 
Doposażenie siłowni na powietrzu  
w sołectwie Koski-Żerdzina 

14 809,20 zł 

106 KŁOBUCKI POPÓW KAMIEŃSZCZYZNA 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej  
w miejscowości Kamieńszczyzna 

12 000,00 zł 

107 RACIBORSKI 
KUŹNIA 

RACIBORSKA 
BUDZISKA Plac zabaw i rekreacji w Budziskach 32 000,00 zł 

108 ZAWIECIAŃSKI WŁODOWICE HUCISKO 
Budowa Placu Zabaw w Hucisku przy  
ul. Modrzewiowej 

43 200,00 zł 

109 ZAWIECIAŃSKI ŻARNOWIEC UDÓRZ 
Zakup 7 szt. lamp solarnych ulicznych  
do miejscowości Udórz 

33 600,00 zł 

110 ZAWIECIAŃSKI OGRODZIENIEC MOKRUS 
Stworzenie warunków integracji mieszkańców 
sołectwa Mokrus poprzez zakup zestawu 
festynowego 

60 000,00 zł 

111 ŻYWIECKI ŚWINNA ŚWINNA 
Punkt widokowy w ciągu ścieżki dydaktycznej 
w Świnnej 

15 000,00 zł 

112 RYBNICKI LYSKI RASZCZYCE Budowa boiska do siatkówki plażowej 6 000,00 zł 

113 ŻYWIECKI JELEŚNIA PEWEL WIELKA 
Doposażenie gminnego obiektu sportowego  
w Pewli Wielkiej 

48 314,40 zł 

    RAZEM 2 889 504,09 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41BE7E8-754B-4141-9839-A27598B98113. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

